Главе муниципального образования Тверской области    «Калининский район»
 А.А.Зайцеву
от ________________________________________,

(Ф.И.О.)
Адрес:  ____________________________________________________________________________________,
реквизиты документа, удостоверяющего личность: ____________________________________________________________________________________,

Телефон: __________________________________,

Адрес электронной почты: __________________________________________.

Заявление
Прошу предоставить земельный участок с кадастровым номером  __________________________,  общей площадью _____ кв.м., расположенный по адресу: _____________________________________________________________________________.

Категория земельного участка _____________________________________________.

Вид разрешенного использования земельного участка: ________________________.

Цель использования земельного участка: ___________________________________ .

Основание предоставления земельного участка без проведения торгов:

· в аренду – пп. 9 п. 2 ст. 39.6 Земельного кодекса РФ;

· в собственность – пп.6 п. 2 ст. 39.3 Земельного кодекса РФ.

Вид права, на котором приобретается земельный участок:

· Аренда сроком _______________;

· Собственность.

На участке расположен объект недвижимости _____________, площадью ___ кв.м., с кадастровым номером _____________________, принадлежащий заявителю на праве собственности.

Решение о предварительном согласовании предоставления земельного участка _____________________________________________________________________________.

(обязательно указывается при наличии такого решения)

 Приложение:

Копия паспорта на 2 л. в 1 экз;

Копия документа, подтверждающего право собственности на объект недвижимости.

ЕГРН на земельный участок;
Справка об отсутствии задолженности (в случае, если ранее земельный участок был предоставлен в аренду)

Заявитель:
«____»___________20___г.                            _____________________/____________________./

В соответствии со ст. 9 ФЗ -152 "О персональных данных" даю свое согласие на обработку персональных данных Заявителя бессрочно в полном объеме.
«____»____________20___г.                   ________________________/___________________/